Copyright © VIP Times & gemmy All rights reserved. ※写真およびテキスト情報の無断転用・転載を禁じます。

芸名 中崎　花音

フリガナ ナカザキ　カノン

ジャンル 女優、歌手・アーティスト

性別 女性

生年月日 2001年02月14日（24歳）

出身地 茨城

サイズ 身長/153cm　体重/--　バスト/--　ウエスト/--　ヒップ/--

星座 みずがめ座

出演歴

【テレビ】すイエんサー　世にも奇妙な物語　おはすた645　全
力坂　ひよっこ　ピラメキーノ
【CM】マルちゃん正麺　三井住友レジデンシャル　プロアクティ
ブ　ベネッセ　代々木ゼミナール
【CDシングル】君と紡いだ二人の夢は…/拝啓 臆病だったあの
日へ

出典：日本タレント名鑑（VIPタイムズ社）